
Paastornooi 10/4/2023

SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 301 Vandemaele Lena Vaste Vuist Lauwe D11 Barre 10 8,00 0,50 0,60 0,55 17,45

2 302 Dumon Noor KIT Ieper D11 Barre 10 8,00 1,00 1,00 1,00 17,00

3 305 Degrande Renée Vaste Vuist Lauwe D11 Barre 10 8,00 1,30 1,00 1,15 16,85

4 314 Aike Delanote Turnkring Vlamertinge D11 Barre 10 8,00 1,40 1,20 1,30 16,70

5 304 Feys Jacques Elene KIT Ieper D11 Barre 10 8,00 1,50 1,30 1,40 16,60

6 306 Marquant Elise KIT Ieper D11 Barre 10 8,00 1,50 1,40 1,45 16,55

7 313 Estelle Vereyck Rust-Roest Brugge D11 Barre 10 8,00 1,70 1,50 1,60 16,40

7 319 Louise Bruynsteen Turnkring Vlamertinge D11 Barre 10 8,00 1,80 1,40 1,60 16,40

9 303 D'Haene Laurian Vaste Vuist Lauwe D11 Barre 10 8,00 1,70 1,60 1,65 16,35

10 316 Alixe Rommelaere Turnkring Vlamertinge D11 Barre 10 8,00 2,00 1,80 1,90 16,10

11 311 Jade Vandenbussche Rust-Roest Brugge D11 Barre 10 8,00 1,90 2,10 2,00 16,00

12 312 Lien De Temmerman Rust-Roest Brugge D11 Barre 10 8,00 2,40 2,20 2,30 15,70

13 318 Renée Dupont Turnkring Vlamertinge D11 Barre 10 8,00 2,40 2,30 2,35 15,65

14 300 Decru Marie-Lou KIT Ieper D11 Barre 10 8,00 2,30 2,50 2,40 15,60

15 307 Elisha Schrantz Rust-Roest Brugge D11 Barre 10 7,00 2,20 2,10 2,15 14,85

16 315 Auke Depoorter  Turnkring  Vlamertinge D11 Barre 10 7,00 2,40 2,20 2,30 14,70

17 317 Inora Aeck Turnkring Vlamertinge D11 Barre 10 6,00 1,60 1,30 1,45 14,55

18 309 Emme-Lotte Verburgh Rust-Roest Brugge D11 Barre 10 5,00 1,40 1,60 1,50 13,50

19 310 Corneillie Maité Gympie Moorslede vzw D11 Barre 10 5,00 2,40 2,50 2,45 12,55



Paastornooi 10/4/2023

SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 301 Vandemaele Lena Vaste Vuist Lauwe D11 Balk 10 8,00 1,10 0,70 0,90 17,10

2 319 Louise Bruynsteen Turnkring Vlamertinge D11 Balk 10 8,00 1,20 0,90 1,05 16,95

3 314 Aike Delanote Turnkring Vlamertinge D11 Balk 10 8,00 1,60 1,20 1,40 16,60

4 316 Alixe Rommelaere Turnkring Vlamertinge D11 Balk 10 8,00 2,00 1,90 1,95 16,05

5 304 Feys Jacques Elene KIT Ieper D11 Balk 10 8,00 2,20 2,10 2,15 15,85

6 307 Elisha Schrantz Rust-Roest Brugge D11 Balk 10 7,00 1,40 1,20 1,30 15,70

7 315 Auke Depoorter  Turnkring  Vlamertinge D11 Balk 10 7,00 1,20 1,50 1,35 15,65

8 318 Renée Dupont Turnkring Vlamertinge D11 Balk 10 7,00 1,40 1,50 1,45 15,55

9 306 Marquant Elise KIT Ieper D11 Balk 10 8,00 2,40 2,50 2,45 15,55

10 309 Emme-Lotte Verburgh Rust-Roest Brugge D11 Balk 10 7,00 1,50 1,50 1,50 15,50

11 310 Corneillie Maité Gympie Moorslede vzw D11 Balk 10 7,00 1,70 1,50 1,60 15,40

12 303 D'Haene Laurian Vaste Vuist Lauwe D11 Balk 10 7,00 1,70 1,60 1,65 15,35

13 305 Degrande Renée Vaste Vuist Lauwe D11 Balk 10 8,00 2,70 2,60 2,65 15,35

14 317 Inora Aeck Turnkring Vlamertinge D11 Balk 10 7,00 1,90 1,50 1,70 15,30

15 312 Lien De Temmerman Rust-Roest Brugge D11 Balk 10 8,00 2,60 2,90 2,75 15,25

16 302 Dumon Noor KIT Ieper D11 Balk 10 8,00 3,20 2,80 3,00 15,00

17 313 Estelle Vereyck Rust-Roest Brugge D11 Balk 10 7,00 2,10 2,30 2,20 14,80

18 300 Decru Marie-Lou KIT Ieper D11 Balk 10 7,00 2,30 2,30 2,30 14,70

19 311 Jade Vandenbussche Rust-Roest Brugge D11 Balk 10 8,00 3,60 3,50 3,55 14,45



Paastornooi 10/4/2023

SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 302 Dumon Noor KIT Ieper D11 Grond 10 8,00 1,00 1,00 1,00 17,00

2 304 Feys Jacques Elene KIT Ieper D11 Grond 10 8,00 1,30 1,20 1,25 16,75

3 306 Marquant Elise KIT Ieper D11 Grond 10 8,00 1,30 1,30 1,30 16,70

4 305 Degrande Renée Vaste Vuist Lauwe D11 Grond 10 8,00 1,40 1,40 1,40 16,60

5 318 Renée Dupont Turnkring Vlamertinge D11 Grond 10 8,00 1,70 1,50 1,60 16,40

6 311 Jade Vandenbussche Rust-Roest Brugge D11 Grond 10 7,00 0,80 0,70 0,75 16,25

7 319 Louise Bruynsteen Turnkring Vlamertinge D11 Grond 10 8,00 2,00 1,80 1,90 16,10

8 301 Vandemaele Lena Vaste Vuist Lauwe D11 Grond 10 7,00 1,00 1,10 1,05 15,95

9 300 Decru Marie-Lou KIT Ieper D11 Grond 10 7,00 1,40 1,20 1,30 15,70

10 303 D'Haene Laurian Vaste Vuist Lauwe D11 Grond 10 7,00 1,30 1,50 1,40 15,60

11 312 Lien De Temmerman Rust-Roest Brugge D11 Grond 10 7,00 1,30 1,60 1,45 15,55

12 316 Alixe Rommelaere Turnkring Vlamertinge D11 Grond 10 7,00 1,90 1,90 1,90 15,10

13 309 Emme-Lotte Verburgh Rust-Roest Brugge D11 Grond 10 7,00 1,90 2,10 2,00 15,00

14 315 Auke Depoorter  Turnkring  Vlamertinge D11 Grond 10 7,00 2,10 2,50 2,30 14,70

15 314 Aike Delanote Turnkring Vlamertinge D11 Grond 10 7,00 2,60 2,40 2,50 14,50

16 313 Estelle Vereyck Rust-Roest Brugge D11 Grond 10 6,00 2,00 1,90 1,95 14,05

17 310 Corneillie Maité Gympie Moorslede vzw D11 Grond 10 7,00 2,80 3,10 2,95 14,05

18 317 Inora Aeck Turnkring Vlamertinge D11 Grond 10 6,00 2,20 2,10 2,15 13,85

19 307 Elisha Schrantz Rust-Roest Brugge D11 Grond 10 5,00 1,40 1,30 1,35 13,65


